
UCHWAŁA NR XVI/189/95
Rady Miasta Krakowa

z dnia 19 kwietnia 1995 r.

w sprawie powołania Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Krakowie i jego Zastępców.

Na podstawie art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 29 września 1986 r. Prawo o aktach stanu cywilnego
/Dz. U. Nr 36 poz. 180, z 1988 r. Nr 19 poz. 132, z 1989 r. Nr 29 poz. 154 i z 1990 r. Nr 34

poz. 198/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§1.

Powołuje się na stanowisko Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Krakowie Panią mgr
Janinę Annę Sawicką-Rożdżeńską.

§2.

Powołuje się na stanowisko Zastępców Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Krakowie:
1. mgr Franciszek Janusz Bieniarz
2. mgr Helena Grzymała
3. mgr Urszula Kańska-Wątor
4. inż. Teresa Kowalska-Słomka
5. mgr Wanda Szczęśniak-Muzyk
6. Jadwiga Urbańska
7. mgr inż. Małgorzata Zawadzka

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 maja 1995 r.

Wiceprzewodniczący Rady
Paweł PYTKO


